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Національна Ліга U-19
2025/26 16-й тур, Матч №126

П`ятниця, 12.12.2025, 14:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 7°C.

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Бакус Маркіян (К)
3 Бобечко Степан
27 Нівінський Тимофій
22 Мельник Андрій
19 Трухим Олег
17 Хамко Денис
10 Штокал Тарас
21 Лепський Орест
29 Зелінський Ігор
28 Благодарний Давид
8 Чорр Сейку

Запасні
71 Московченко Ілля
11 Гайван Віталій
16 Руденко Єгор
7 Айдаров Шаміль
18 Єфименко Артем
23 Десятник Назарій
9 Ільїн Матвій

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

16 Сурдов Олег
2 Прийма Назарій
4 Борис Юрій (К)
5 Бойко Євген
7 Каменєв Сергій
8 Шеремета Андрій
9 Стрюк Богдан
11 Стрюк Денис
18 Поплавський Владислав
20 Карпин Богдан
22 Строцький Олег

Запасні
1 Черновський Ілля
6 Соломаха Максим
23 Устінов Олексій
24 Третяк Артем

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Кльокта Антон
Асистент 2:
Нагорний Дмитро
4-й арбітр:
Пронька Михайло
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 16-й тур, Матч №126
П`ятниця, 12.12.2025, 14:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 7°C.

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 2 «Зоря» Луганськ
27 Нівінський Тимофій

16 Руденко Єгор 7'

35' 4 Борис Юрій

21 Лепський Орест 43'

51' 7 Каменєв Сергій

17 Хамко Денис 57'

29 Зелінський Ігор 64'

70' 5 Бойко Євген

29 Зелінський Ігор
7 Айдаров Шаміль 74'

28 Благодарний Давид
11 Гайван Віталій 77'

80' 8 Шеремета Андрій

81' 11 Стрюк Денис

21 Лепський Орест 90+4'

90+4' 9 Стрюк Богдан

90+5' 11 Стрюк Денис
23 Устінов Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


